— Podług postanowienia byłej Rady administracyj
nej z d. 24 maja (5 czerwca) 1857 r., książki służbo
we, winny się znajdować w ręku panów, i pod żadnym
Pozorem służącym oddawane być nie mogą, lecz tako
we ostatniego dnią kończącej się służby, po zamiesz
czeniu świadectwa, w Wydziale Kontrolli Służących,
składać należy.

Zwraca się więc uwagę iż sm arowidło tańsze, częstokroć bywa bardzo d r giem , nie trzeba
przez to jednak rozumieć, aby sm arowidło tu wyrabiane było ceny wygórowanej, przewyższ ijącej
wartość i użytek.

Zarząd Fabryki ROBERTÓW
pod FtUokowein,

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 184.
'Wtorek. — Dnia 11 (23 ) Sierpnia. — • Rok 1870

WIADOMOŚCI LITERACKIE.

— Przegląd Katolicki N r 3S ■wyszedł z druku
i zawiera: Najświętsza panna w L '-u rdes, (dalszy ciąg).
K roniki), kośrielna — Od R edakcji-—O g ł o s z e n i a . ______

Cazely Lekarskiej N r 8 w yszedł z d ru k u i za
wiera: P race oryginalne.

Pełn iący obowiązki Prezydującego,
Rzeczywisty R adca S tanu, Piątkowski.

S ek re ta rz , Rzewskl.
(2 — 3) —6706 —

— (Od spółki jedwabniczej).—Pozostali członkowie
rady nadzorczej, łącznie z wybraną delegacją rachun
kową!, czynią wiadomem:

2 e zwołane ogólne zgromadzenie uczestników spół
ki na dzień 18 (30) czerwca 1870 roku, nieokazało ta
kiej liczby członków, aby mogło prawnie, co do dalsze
go bytu, lub rozwiązania spółki stanowić.

Wedle artykułów 11, 28 ,29 , 30 ustawy:
1) Tylko członkowie posiadający przynajmniej 5

akcji, mają prawo głosowania, jakkolwiek i wszyscy,
inni uczestnicy, nawet z jedną akcją, mogą być obe
cnymi na zgromadzeniu.

Jeśliby zgromadzenie ogólne postanowiło likwidaeję
spółki, zaliczenia te, natychmiast zwrócone zostaną.

Nakoniec, postanowiono zwołać powtórne stanowcze
ogólne zgromadzenie członków, które już prostą wię
kszością zgromadzonych, uchwały ostateczne wyda.

W skutek takiego postanowienia zwołują się:
Powtórne stanowcze ogólne zgromadzenie na dzień

26 sierpnia (7 września) 1870 roku we środę, na go
dzinę 6-tą z południa, w sali bocznej górnej, Resursy
obywatelskiej na Krakowskiem Przedmieściu.

Z powodu ważności przedmiotu obrad i pytania
0 sam dalszy byt spółki, spodziewać się należy, że
wszyscy uczestnicy, tak dawni członkowie, jak i nowo
przystępujący, którzy